
令和７年７月吉日  

 

 

地 域 の 方  々へ 
                      山形市立出羽小学校 

                            ＰＴＡ会長  佐藤 真也 

                            生活環境部長  佐藤 義樹 

                           校     長  武田 重泰 

 

 出羽小学校ＰＴＡ資源回収のお礼   

 

 梅雨の候、皆様にはますます御清祥にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 さて、６月１日に実施しましたＰＴＡ主催の資源回収では、地域の皆様より多大な御協力を頂き

下記のように収益をあげることができました。心より感謝申し上げます。 

 今後とも、本校ＰＴＡ活動に対して御理解と御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 収益金の内訳 

  ○ 一升瓶      ３１本 

  〇 ビール瓶     ４５本 

  ○ 紙パック     ３０ｋｇ 

○ アルミ缶     １０ｋｇ 

〇 新 聞     ３９０ｋｇ 

〇 雑 誌     ４７０ｋｇ 

〇 雑 紙     １００ｋｇ 

〇 段ボール    ３５０ｋｇ 

〇 布類      １５０ｋｇ 

 

計 １，０３９円分の資源が集まりました。 

 

２ その他 

・上記収集量に対しては、山形市より１ｋｇ５円の資源回収推進費が支給されます。 

 

 

今年度の資源回収はこれで終了です。 

                         御協力ありがとうございました。 

 

回 覧 


